

Marijampolės savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO

2019 04 11

(Data)

Marijampolė

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gėlyno skg. 5, Marijampolė
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	151004973
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	AB SEB b. LT317044060002069035 AB DNB b. LT 924010040800050361 AB SWEDBANK b. LT327300010002337859
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojo kodai/	LT5100049716
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 343 71735
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	8 343 71735
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių e. pašto adresai/	info@kelranga.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškęjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

3. Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Išnagrinėję atviro konkurso pirkimo dokumentus, **siūlome perkamas pirmos pirkimo objekto dalies - Marijampolės savivaldybės Degučių, Šunskų ir Sasnavos seniūnijų želdynų ir želdinių priežiūros paslaugas.**

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Paslaugų poreikis per 1 metus			Įkainis, Eur be PVM už 1 (vieną) matavimo vienetą	Bendra pasiūlymo kaina be PVM* (Eur) (kaina skaičiais)
		vnt.	m ²	m ³		
1.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens	10	-	-	5	50
2.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens	15	-	-	10	150
3.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens	15	-	-	20	300
4.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens	5	-	-	25	125
5.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	10	-	-	7	70
6.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	30	450
7.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	70	1050
8.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	7	-	-	100	700
9.	medžio nupjovimas nuo 20 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalipys pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	2	-	-	50	100
10.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalipys pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	4	-	-	150	600
11.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas aukštalipys)	4	-	-	190	760

	<i>pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba</i>					
12.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10	-	-	4	40
13.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	15	-	-	8	120
14.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10			12	120
15.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	5			13	65
16.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	3			12	36
17.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	10			40	400
18.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	15			50	750
19.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	5			70	350
20.	medžių nuo 21 cm iki 40 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	30	120
21.	medžių nuo 41 cm iki 60 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	40	160

22.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens kompleksinė priežiūra, <i>(kai reikalingas arboristas)</i>	4	-	-	60	240
23.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove	-	1000	-	0,07	70
24.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove, surinkimas, sukrovimas į krūvas <i>(kai nereikalingas išvežimas)</i>	-	1000	-	0,015	15
25.	Medžių genėjimas suteikiant formą	30	-	-	25	750
26.	krūmų, gyvatvorių genėjimas	-	1000	-	0,2	200
27.	krūmų, gyvatvorių atjauninimas	-	200	-	0,02	4
28.	gyvatvorių genėjimas suteikiant formą	-	2800	-	0,03	84
29.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas	10	-	-	20	200
30.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas <i>(kai reikalingas autobokštelis)</i>	5	-	-	40	200
31.	medienos smulkinimas (kaladžių skaldymas)	-	-	50	5,5	275
32.	teleskopinio bokštelio vienos valandos darbas, kai neatliekami medžių genėjimo ar pjovimo darbai	10	-	-	22	220
33.	kelmų iki 20 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	8	40
34.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	10	50

35.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
36.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
37.	kelmų iki 20 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			1	5
38.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			1,5	7,5
39.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			2,5	12,5
40.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			5	25
41.	medienos pervežimas miesto ribose (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	40	8	320
42.	medienos pervežimas už miesto ribos, savivaldybės teritorijoje (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	50	11	550
43.	šakų išvežimas (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)		-	100	3,5	350
44.	medžių sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	20	-	-	8	160
45.	krūmų sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	30	-	-	1	30
46.	Medžių ir krūmų laistymas	50			1	50
47.	Medžių ir krūmų tręšimas	50			0,2	10
48.	Medžių pomedžių, uždengtų apsauginėmis grotelėmis, tvarkymas (grotelių nuėmimas,	40	-	-	5	200

	augalinio grunto pakeitimas nauju, geotekstilės užklojimas, grotelių montavimas)					
49.	Kalėdinės eglės pastatymas (nupjovimas, atvežimas iki 50 km. atstumu, įmontavimas, išmontavimas, susmulkinimas į 40 cm. kalades, medienos iš šakų išvežimas)	1	-	-	50	50
50.	Šventinio laužo apie 1,5 m ³ pastatymas (sutvarkymas)	3	-	-	90	270
51.	Medžių purškimas cheminėmis medžiagomis, fungicidais	50	-	-	1	50
52.	Kvalifikuoto pjūklininko valandinis darbas	120	-	-	4	480
53.	Pagalbinio darbininko valandinis darbas	100	-	-	3	300
54.	Kvalifikuoto motorine krūmapjove dirbančio darbininko valandinis darbas	40	-	-	4,5	180
IŠ VISO per 1 metus be PVM						12164,00
Pridėtinės vertės mokestis (PVM))						2554,44
IŠ VISO per 1 metus su PVM						14718,44
IŠ VISO per 3 metus be PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						36492,00
Pridėtinės vertės mokestis per 3 metus (PVM))						7663,32
IŠ VISO per 3 metus su PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						44155,32

Siūlome antros pirkimo objekto dalies - Marijampolės savivaldybės Mokolų, Marijampolės ir Liudvinavo seniūnijų želdynų ir želdinių priežiūros paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Paslaugų poreikis per metus			Įkainis, Eur be PVM už 1 (vieną) matavimo vienetą	Bendra pasiūlymo kaina be PVM* (Eur) (kaina skaičiais)
		vnt.	m ²	m ³		
1.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens	10	-	-	5	50

2.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens	15	-	-	10	
3.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens	15	-	-	20	300
4.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens	5	-	-	25	125
5.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	10	-	-	7	70
6.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	30	450
7.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	70	1050
8.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	7	-	-	100	700
9.	medžio nupjovimas nuo 20 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalipys pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	2	-	-	50	100
10.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalipys pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	4	-	-	150	600
11.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas aukštalipys pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	4	-	-	190	760
12.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10	-	-	4	40
13.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai	15	-	-	8	120

	reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)					
14.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10			12	120
15.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	5			13	65
16.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	3			12	36
17.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	10			40	400
18.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	15			50	750
19.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštelis)	5			70	350
20.	medžių nuo 21 cm iki 40 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	30	120
21.	medžių nuo 41 cm iki 60 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	40	160
22.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	60	240
23.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove	-	1000	-	0,07	70

24.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove, surinkimas, sukrovimas į krūvas (<i>kai nereikalingas išvežimas</i>)	-	1000	-	0,015	15
25.	Medžių genėjimas suteikiant formą	30	-	-	25	750
26.	krūmų, gyvatvorių genėjimas	-	1000	-	0,2	200
27.	krūmų, gyvatvorių atjauninimas	-	200	-	0,02	4
28.	gyvatvorių genėjimas suteikiant formą	-	2800	-	0,03	84
29.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas	10	-	-	20	200
30.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas (<i>kai reikalingas autobokštelis</i>)	5	-	-	40	200
31.	medienos smulkinimas (kaladžių skaldymas)	-	-	50	5,5	275
32.	teleskopinio bokštelio vienos valandos darbas, kai neatliekami medžių genėjimo ar pjovimo darbai	10	-	-	22	220
33.	kelmų iki 20 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	8	40
34.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	10	50
35.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
36.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
37.	kelmų iki 20 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5	-	-	1	5

38.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			1,5	7,5
39.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			2,5	12,5
40.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			5	25
41.	medienos pervežimas miesto ribose (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	40	8	320
42.	medienos pervežimas už miesto ribos, savivaldybės teritorijoje (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	50	11	550
43.	šakų išvežimas (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)		-	100	4	400
44.	medžių sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	20	-	-	8	160
45.	krūmų sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	30	-	-	1	30
46.	Medžių ir krūmų laistymas	50			1	50
47.	Medžių ir krūmų tręšimas	50			0,2	10
48.	Medžių pomedžių, uždengtų apsauginėmis grotelėmis, tvarkymas (grotelių nuėmimas, augalinio grunto pakeitimas nauju, geotekstilės užklojimas, grotelių montavimas)	30	-	-	8	240
49.	Medžių purškimas cheminėmis medžiagomis, fungicidais	50	-	-	1	50
50.	Kvalifikuoto pjūklininko valandinis darbas	120	-	-	5	600

51.	Pagalbinio darbininko valandinis darbas	100	-	-	4	
52.	Kvalifikuoto motorine krūmapjove dirbančio darbininko valandinis darbas	40	-	-	4,5	180
IŠ VISO per 1 metus be PVM						12154,00
Pridėtinės vertės mokestis (PVM))						2552,34
IŠ VISO per 1 metus su PVM						14706,34
IŠ VISO per 3 metus be PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						36462,00
Pridėtinės vertės mokestis per 3 metus (PVM))						7657,02
IŠ VISO per 3 metus su PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						44119,02

Siūlome trečios pirkimo objekto dalies - Marijampolės savivaldybės Narto, Igliaukos ir Gudelių seniūnijų želdynų ir želdinių priežiūros paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Paslaugų poreikis per metus			Įkainis, Eur be PVM už 1 (vieną) matavimo vienetą	Bendra pasiūlymo kaina be PVM* (Eur) (kaina skaičiais)
		vnt.	m ²	m ³		
1.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens	10	-	-	5	50
2.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens	15	-	-	10	150
3.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens	15	-	-	20	300
4.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens	5	-	-	25	125
5.	medžio nupjovimas iki 20 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	10	-	-	7	70
6.	medžio nupjovimas nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	30	450
7.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas autobokštelis)	15	-	-	85	1275

8.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas autobokštėlis)	7	-	-	100	700
9.	medžio nupjovimas nuo 20 cm. iki 40 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalių pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	2	-	-	50	100
10.	medžio nupjovimas nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens (kai reikalingas aukštalių pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	4	-	-	150	600
11.	medžio nupjovimas nuo 61 cm. ir daugiau skersmens (kai reikalingas aukštalių pjūklininkas, mediena nuleidžiama virvių pagalba)	4	-	-	190	760
12.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10	-	-	4	40
13.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	15	-	-	8	120
14.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	10			12	120
15.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingi prailginti genėjimo įrankiai, sekatoriai, pjūklai)	5			13	65
16.	medžių iki 20 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštėlis)	3			12	36

17.	medžių nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštėlis)	10			40	400
18.	medžių nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštėlis)	15			50	750
19.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens genėjimas (kai reikalingas autobokštėlis)	5			70	350
20.	medžių nuo 21 cm iki 40 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	30	120
21.	medžių nuo 41 cm iki 60 cm. skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	40	160
22.	medžių nuo 61 cm. ir daugiau skersmens kompleksinė priežiūra, (kai reikalingas arboristas)	4	-	-	60	240
23.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove	-	1000	-	0,07	70
24.	krūmų, atžalų ir tankiai suaugusių medžių iki 5 cm. skersmens pjovimas krūmapjove, surinkimas, sukrovimas į krūvas (kai nereikalingas išvežimas)	-	1000	-	0,015	15
25.	Medžių genėjimas suteikiant formą	30	-	-	25	750
26.	krūmų, gyvatvorių genėjimas	-	1000	-	0,2	200
27.	krūmų, gyvatvorių atjauninimas	-	200		0,02	4
28.	gyvatvorių genėjimas suteikiant formą	-	2800	-	0,03	84

29.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas	10	-	-	20	
30.	medžių vėjolaužų ir vėjovartų sutvarkymas (kai reikalingas autobokštelis)	5	-	-	40	200
31.	medienos smulkinimas (kaladžių skaldymas)	-	-	50	5,5	275
32.	teleskopinio bokštelio vienos valandos darbas, kai neatliekami medžių genėjimo ar pjovimo darbai	10	-	-	22	220
33.	kelmų iki 20 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	8	40
34.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	10	50
35.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
36.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens šalinimas (kelmų frezavimas)	5	-	-	25	125
37.	kelmų iki 20 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			1	5
38.	kelmų nuo 21 cm. iki 40 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			1,5	7,5
39.	kelmų nuo 41 cm. iki 60 cm. skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			2,5	12,5
40.	kelmų nuo 61 cm. ir daugiau skersmens dalinis šalinimas, kelme išgręžiant skylę	5			5	25
41.	medienos pervežimas miesto ribose (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	40	8	320

42.	medienos pervežimas už miesto ribos, savivaldybės teritorijoje (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)	-	-	50	11	550
43.	šakų išvežimas (pakrovimas, pervežimas, iškrovimas)		-	100	4	400
44.	medžių sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	20	-	-	8	160
45.	krūmų sodinimas su sodinimo vietų paruošimu ir tvirtinimo konstrukcijomis	30	-	-	1	30
46.	Medžių ir krūmų laistymas	50			1	50
47.	Medžių ir krūmų tręšimas	50			0,2	10
48.	Medžių pomedžių, uždengtų apsauginėmis grotelėmis, tvarkymas (grotelių nuėmimas, augalinio grunto pakeitimas nauju, geotekstilės užklojimas, grotelių montavimas)	30	-	-	8	240
49.	Medžių purškimas cheminėmis medžiagomis, fungicidais	50	-	-	1	50
50.	Kvalifikuoto pjūklininko valandinis darbas	120	-	-	5,5	660
51.	Pagalbinio darbininko valandinis darbas	100	-	-	4,5	450
52.	Kvalifikuoto motorine krūmapjove dirbančio darbininko valandinis darbas	40	-	-	4,5	180
IŠ VISO per 1 metus be PVM						12489,00
Pridėtinės vertės mokestis (PVM))						2622,69
IŠ VISO per 1 metus su PVM						15111,69
IŠ VISO per 3 metus be PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						37467,00
Pridėtinės vertės mokestis per 3 metus (PVM))						7868,07
IŠ VISO per 3 metus su PVM(suma pasiūlymų palyginimui)						45335,07

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų atlikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima visa, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie subteikėjus (pažymėti):

Subteikimas:

nenumatoma

x numatoma

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Vertinė išraiška, Eur	Procentinė išraiška	Subteikėjo pavadinimas, įmonės kodas ir adresas
1.	Arboristo ir miško ruošos vadovo paslaugos	3000	2	MB „Arbora LT“
		Iš viso: Eur	Iš viso: %	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subteikėjo(ų), subteikėjų(ų) darbuotojai, , tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovas (-ai), subteikėjas (-ai) ar subteikėjas (-ai)	Pavadinimas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)
	1.MB „Arbora LT“	Arboristo ir miško ruošos vadovo paslaugos
	2.	
	...	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subteikėjo (ų), subteikėjų (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	Vardas, pavardė	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti specialistą/ekspertą
	1.	
	2.	
		

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastabos:

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. IS-91 nustatyta tvarka.

Projektų vadovė viešiesiems
pirkimams

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)*

Aušra Kušlevičienė

(Vardas ir pavardė)

***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.